
LED Lights 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

Vytvořte si skvělý ambient se 6 led panely. 

Před prvním použitím si pečlivě přečtěte návod k použití který si uschovejte pro další možné 

použití.  

 

BALENÍ OBSAHUJE 

6x LED světel 

1x AC/DC 12V kabel 

1x uživatelská příručka 

1x roční záruka 

NÁVOD K POUŽITÍ 

LED systém s šestúhelnými panely se spájí pomocí magnetů které se nachází na bocích LED 

lamp. Lampy můžete kombinovat libovolně dle vašeho přání.  

Senzor detektuje pohyb ruky a přizpůsobuje tak světlost panelů. 

 

1. Vyberte si místo kam chcete LED panely umístit. Přesvědče se o vhodné polohy 

zásuvky elektrické energie. 

2. Připojte napájecí kabel k panelům. 

3. Do zdu navrtejte díry do kterých umístíte při montáži panelů skrutky.  

4. Použijte lepidlo nebo jiný prostředek pro vhodné upevnění LED panelů na zeď.  



5. Spojte magnetické okraje panelů. 

6. Když jsou všechny panely umístěny, zatlačte na ně a vyberte si vám vyhovující 

světlost. 

7. Na panely nikdy netlačte velkou silou!  

8. Užívejte si příjemný ambient. 

 

VÝHODY  

MagicLights komplet je komplet šesti šestúhelníků které vytvářejí příjemný světelný ambient 

kdekoliv je umístíte. 

Jednotlivé panely můžete libovolně zapínat a vypínat. Tímto způsobem je možné vytvářet 

různé vzorce a tvořit si každý den jiné prostředí. 

 

UPOZORNĚNÍ! 

- Netlačte na výrobek velkou silou. 

- Výrobek nevystavujte přímému kontaktu s vodou nebo ohněm. 

- Výrobek držte mimo dosah dětí. 

- Použijte výhradně přiložený adaptér!  

- V případě, že na výrobku zpozorujete poškození, nepoužívejte ho. 

- Plnící kabel vytahujte z kompletu opatrně,m nikdy ne silou. Jednou rukou si přidržte 

panely a druhou něžně vytáhněte kabel 

- Před čištěním panelů je odpojte z elektřiny. Čistěte je pouze vlhkým hadříkem. Při 

čištění nepoužívejte mýdlo, saponáty, velké množství vody, ostré předměty a pod. 

 

 


